



Marselis Boulevard 173
8000 Aarhus C
Telefon 86 20 76 20
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
aarhus@kvistjensen.dk

Jam Origin ApS

Åbogade 15, 8200 Aarhus

CVR-nr. 29 82 22 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Ole Juul Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jam Origin ApS Åbogade 15 8200 Aarhus
	Telefon: 87345899
	CVR-nr.: 29 82 22 55
	Stiftet: 10. juli 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Juul Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Advokatforbindelser	Lett Advokatfirma Kromann Reumert
Modervirksomhed	Jole Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udvikle, producere og markedsføre musik software, der kan benyttes af musikere, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.550 t.kr. mod 1.717 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 693 t.kr. mod 898 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2019, som vil bruges på afdrag på gæld. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil fortsætte med at være overskudsgivende og at dets kerneteknologi har en ikke ubetydelig værdi i et evt. frasalg.

Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til at dække de planlagte aktiviteter i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.550.048	1.716.642
1 Personaleomkostninger	-723.570	-791.638
Driftsresultat	826.478	925.004
Andre finansielle indtægter	64.563	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.846	-237.637
Resultat før skat	888.195	687.367
Skat af årets resultat	-195.576	210.345
Årets resultat	692.619	897.712
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	692.619	897.712
Disponeret i alt	692.619	897.712

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	9.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	9.050
Anlægsaktiver i alt	0	9.050
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.435	197.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.263	48.263
Udskudte skatteaktiver	14.769	210.345
Andre tilgodehavender	7.829	2.139
Periodeafgrænsningsposter	0	5.564
Tilgodehavender i alt	211.296	463.488
Likvide beholdninger	632.564	470.732
Omsætningsaktiver i alt	843.860	934.220
Aktiver i alt	843.860	943.270

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	183.824	183.824
3	Overført resultat	-948.344	-1.640.963
	Egenkapital i alt	<u>-764.520</u>	<u>-1.457.139</u>
Gældsforpligtelser			
4	Lån, CAPNOVA A/S	151.866	262.931
4	Lån, Styrelsen for Forskning og Innovation	869.615	1.558.549
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.021.481</u>	<u>1.821.480</u>
4	Gældsforpligtelser	500.000	500.000
	Anden gæld	86.899	78.929
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>586.899</u>	<u>578.929</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.608.380</u>	<u>2.400.409</u>
	Passiver i alt	<u>843.860</u>	<u>943.270</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018	2017		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	718.411	787.043		
Andre omkostninger til social sikring	5.159	4.595		
	723.570	791.638		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	31/12 2018	31/12 2017		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	183.824	183.824		
	183.824	183.824		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	-1.640.963	-2.538.675		
Årets overførte overskud eller underskud	692.619	897.712		
	-948.344	-1.640.963		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Lån, CAPNOVA A/S	50.000	0	201.866	316.931
Lån, Styrelsen for Forskning og Innovation	450.000	0	1.319.615	2.004.549
	500.000	0	1.521.481	2.321.480
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.				

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jole Holding ApS, CVR-nr. 29820848 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
